
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:15

A  Tex-Druschb… S

I II III IV V VI Punkte

21 14 33 12 16 5

25

2
15

4
16

6
20

7
22

9
23

13
25

Auszeit

15:15
23:21

Ende
20:51

B  Netzkante I… R

I II III IV V VI Punkte

5 21 24 10 20 11

21

╳
12

1
15

5
16

6
17

7
19

8
21

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
20:54

B  Netzkante I… S

I II III IV V VI Punkte

5 21 24 10 20 11

25

1
14
24

2
16
25

5
18

9
19

12
20

13
22 Auszeit

Ende
21:12

A  Tex-Druschb… R

I II III IV V VI Punkte

21 14 33 12 42 5

18

╳
9
17

2
10
18

3
12

5
13

6
14

8
15 Auszeit

6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:15

B  Netzkante I… R

I II III IV V VI Punkte

5 21 24 10 20 11

13

╳ 4 6 7 9 13
Auszeit

Ende
21:32

A  Tex-Druschb… S

I II III IV V VI Punkte

12 14 33 21 16 5

15

0
9

1
12

2
13

4
14

5
15

8
Auszeit

5:13

Wechsel
13:5

B  Netzkante I… R

I II III IV V VI Punkte

5 21 24 10 20 11

25

╳
14 16 17 18 21 25 Auszeit

Stadtliga Mixed
gemischt

B  Netzkante I Mixed vs. Tex-Druschba Mixed A

Spiel 17 18.11.2024 20:15 Uhr

SH Untere Luisen MS
09113 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Netzkante I… 7/14

5 Scholz, Andre X
10 Schaarschmidt, Ringo X
11 Rau, Sven X
17 Bolte, Jörg

20 Schaefer, Elke X
21 ★ Hofmann, Julia X
24 Tröger, Annika X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Tex-Druschb… 7/14

5 Ovchar, Anastasiia X

12 ★ Fedichkina, Yev… X
14 Valenko, Vasyl X
16 Voichuk, Bohdan X
21 Petrunko, Anastasiia X

33 Rudenko, Mykhailo X
42 Montag, Christoph X

A  Libero

A  Offizielle

T Lohse, Rico E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Netzkante I… Tex-Druschb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 36 25 1 0 2
0 0 1 25 2 18 18 0 0 1
0 0 1 25 3 17 15 0 0 1

1 0 2 71 71 58 1 0 4
Start: 20:15 Ende: 21:32 Dauer: 1:17

Sieger: Netzkante I Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pfuhl, Janek 1

2 Hendel, Nele 2

Schr. Schramm, Philipp
Assist. Masuch, Niclas

Dokument erstellt: 18.11.2024 21:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


