

Stadtliga Mixed gemischt

B Netzkante I Mixed vs. Tex-Druschba Mixed A Spiel 17

18.11.2024 20:15 Uhr

SH Untere Luisen MS 09113 Chemnitz



					art :15	A) Tex-D	rusch	b	S		de :51	B) Netz	kante	I	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		Ŧ	21	14	33	12	16	5		5	21	24	10	20	11	
tellung		Spielernr.	<u> </u>							25							21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z														
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 15	4 16	6 20	7 22	9 23	13 (3)	Auszeit	X 12	1 15	5 16	6 17	7 19	D	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								15:15 23:21							16:20

S	Start 20:54		B Netzkante I				s	Ende 21:12		A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	21	24	10	20	11		21	14	33	12	42	5	
<u> </u>							25							18
Z														
2	1 14		5 18	9 19	12 20	13 22	Auszeit		2 10	3 12	5 13	6 14	8 15	Auszeit
	24	25)						17	18					6:12

_					art :15	B) Netz	kante	I	R		de :32	A) Tex-D	rusch	b	S		hsel 3:5	B) Netz	kante	I	R
	Aufschlagfolge		ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
p g		rtaufstellung	IT	5	21	24	10	20	11		12	14	33	21	16	5		5	21	24	10	20	11	
tellu	A	Spielernr.	I.							13							15							25
Aufs		Spielstand	Z]]]
L			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	4	6	7	9	13	Auszeit	09	1 12	2 13	4 14	<u>چ</u>	8	Auszeit	X 14	16	17	18	21	25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:13							

B	Netzkante I 7	/14	A		7/14			
5	©Scholz, Andre	Х	5	Ovchar, Anastasiia	Х			
	Schaarschmidt, Ringo	Х	12	②★ Fedichkina, Yev	Χ			
11	Rau, Sven	Х	14	Valenko, Vasyl	Χ			
17	Bolte, Jörg		16	Voichuk, Bohdan	Χ			
20	Schaefer, Elke	Х	21	Petrunko, Anastasiia	Х			
21	★ Hofmann, Julia	Х	33	Rudenko, Mykhailo	Х			
	Tröger, Annika	Х	42	Montag, Christoph	Х			
B	Libero		A Libero					
		(A)	Offizielle					
(B)	Offizielle		T	Lohse, Rico	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse											
Œ) N	let	zkan	te I	Tex-Druschb (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
1	0	0	21	1	36	25	1	0	2			
0	0	1	25	2	18	18	0	0	1			
0	0	1	25	3	17	15	0	0	1			
1	0	2	71		71	58	1	0	4			
St	Start: 20:15 Ende: 21:32 Dauer: 1:17											
Sie	ge	r: ľ	Vetzl	kante :	I Mixed	<u> </u>			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pfuhl, Janek		1				
2	Hendel, Nele		2				
			Schr.	Schramm Philipp			

Assist. Masuch, Niclas